
   

 

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, KANCELÁŘ MARKETINGU A ZAHRANIČNÍCH VZTAHŮ, DOMINIKÁNSKÉ 
NÁM. 1, 602 00 BRNO 

 
 
 
MMB/0203937/2018                                     
 
 
 
 
 
 
 
2018-05-15                                 
1                      

                                                                                     
 
Objednávka účasti statutárního města Brna na Czech Street Party v Bruselu 2018 
 
Závazně objednáváme účast statutárního města Brna na prezentační akci Czech Street Party 
v Bruselu, která se uskuteční dne 15. 6. 2018. Cena za účast v podobě účastnického poplatku do 
rozpočtu akce (určeného na organizaci, program apod.) je stejná pro všechny partnery. 
 
Cena celkem s DPH (21 %):              75.400,- Kč 
 
Úhrada:  fakturou před akcí (splatnost min. 14 dnů ode dne doručení faktury) 
Upozornění:  V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných 

náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.  
Originál faktury prosím zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje) a na obálku 
uveďte „Kancelář marketingu a zahraničních vztahů“. K faktuře prosím přiložte kopii objednávky. 
Fakturu je třeba doručit nejpozději do dvou měsíců po DÚZP, faktury obdržené po 10. 12. 2018 
objednatel neakceptuje. 
 
Statutární město Brno je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Pro platnost objednávky proto požadujeme mailové potvrzení (tj. text „akceptujeme 
objednávku č.j. MMB/…/2018 ze dne 15. 5. 2018“ a uvedení kontaktních údajů) na adresu                     a 
v kopii na                       . 
 
 
S pozdravem 
 
 
 

Ing. MgA. Barbora Podhrázská 
                                                                                                                 vedoucí  
                                                                                   Kanceláře marketingu a zahraničních vztahů 

 
           

Fakturační údaje: 
Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 196/1 
602 00 Brno 
IČ: 44992785                           
DIČ: CZ44992785 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 

ZE DNE: 

NAŠE ČJ.: 

SPIS. ZN.: 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

 

DATUM: 

POČET LISTŮ: 

Česká umělecká agentura, s.r.o. 
Pila 27 
360 01 Karlovy Vary 
 
IČ: 290 68 274 
DIČ: CZ29068274 

 

 
 
 
 


